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КАМЕРЫ NOWAG A-80/100/120/140P 

 
Камеры абразивоструйные напорного типа NowAG, моделей A-80P, A-
100P, A-120P, A-140P, предназначены для абразивоструйной 
обработки различных поверхностей. К таким видам работ могут 
относиться: снятие старого ЛКП, матирование стекла, очистка металла 
от окалины, увеличение шероховатости для улучшения адгезии, 
дробенаклеп, снятие грата, удаление заусенец после механической 
обработки. 

Для удаления пыли из камеры, получаемой в процессе проведения 
работ, необходимо подключение к фильтро-вентиляционной 
установке серии F (не входит в комплект поставки). Так же возможно 
подключение к другим внешним устройствам и системам вентиляции. 

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ 

  
NowAG A-

80P 
NowAG A-

100P 
NowAGA-

120P 
NowAG A-

140P 

Артикул 10501000 10502000 10503000 10504000 

Наружные разм
еры 
ШхГхВ, мм 

935х740х1
630 

1130х840х1
730 

1335х1042х1
960 

1535х1042х2
035 

Внутренние 
размеры 
ГхШхВ, мм 

673×800×6
50 

773×1000×7
50 

973×1200×85
0 

973×1400×85
0 



Электроэнерги
я, кВт    

0,1 0,1 0,1 0,1 

Расход сжатого 
воздуха, 
куб.м./мин 

см.табл.ни
же 

см.табл.ниж
е 

см.табл.ниж
е 

см.табл.ниж
е 

Масса камеры, 
кг    

210 265 320 350 

Стоимость, 
руб. 

290 000 310 000 320 000 350 000 
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